关于XXX旅行社有限公司
申请团队备案的报告

九江市文广新旅局：
兹有我社已确认成行的XXX(专列或包船、自驾车....)大型旅游团队，现将有关情况报备如下：
一、旅游团线路名称：                             ；团队编号为：                                ；组团社团号为                                ；客源城市为：XXX省XXX市。（以上内容应与全国旅游监管服务平台上报信息相同），团队人数约      人。
二、团队行程天数为 天，即 月 日至 月 日，其中在九江行程日期为 月 日至 月 日。
三、团队具体行程、入住酒店情况、游览A级收费景区（点）情况、安排导游人员情况祥见附件。
四、该团队已上传全国旅游监管服务平台，并与组团社签订同业电子合同（或与游客签订旅游合同），按规定要求导游在带团期间全程登录全国导游之家APP以备查。
五、本公司将在本次团队结束后60天内，向市文广新旅局提交申报奖励所需材料（同时提交全套材料原件的电子版），承诺上报材料真实，不弄虚作假，否则将承担相应责任。
特此报告。

附：
1、团队行程
2、入住酒店情况、游览A级收费景区（点）情况、导游人员情况

XXX旅行社（盖公章）
2023年X月X日

[bookmark: _GoBack]附1
例：九江山盟海誓之旅

X月X日第一天：九江——庐山风景区
从九江乘车前往庐山风景区，游玩庐山一线景区：游览花径、锦绣谷、仙人洞、黄龙寺、三宝树、黄龙潭、乌龙潭、美庐、会址、庐山博物馆，晚餐后入住XX宾馆或XX民宿。
X月X日第二天：庐山风景区
早餐后，游玩庐山二线景区：含鄱口、植物园、五老峰、三叠泉，晚餐后入住XX宾馆或XX民宿。
X月X日第三天：庐山——西海风景区
早餐后前往庐山西海，游玩庐山西海巾口景区。结束行程。

附2
一、入住酒店：
1、 酒店名称：XXX酒店，酒店业务负责人：XXX，职务：经理，联系电话（座机）：XXX，手机号：XXX，酒店客房数：XX间，床位数：XX个，酒店地址：九江市XXXXX
2、 （同上）
3、 （同上）

二、游览A级收费景区（点）：
1、 景区（点）名称：XXX景区（点），景区（点）业务负责人：XXX，职务：经理，联系电话（座机）：XXX，手机号：XXX，景区（点）地址：九江市XXXXX
2、 （同上）
3、 （同上）

三、导游人员：
  1、导游姓名：XXX，手机号：XXXX，导游证号：XXX，
  2、（同上）
  3、（同上）
  .......